АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОПКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «10» января 2022 г.	                                                                     № 1
с. Топка

Об отмене постановления администрации МО-СП «Топкинское» от 23.06.2017 №30 « Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с протестом Прокуратуры от 15.12.2021 № 02-10-2021 Администрация муниципального образования сельского поселения «Топкинское», постановляет:
          1. Отменить постановление администрации  МО-СП «Топкинское» от 23.06.2017 №30 « Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

       2. Обнародовать настоящее постановление на стенде МО-СП «Топкинское» и разместить на официальном  сайте Администрации МО-СП «Топкинское»https://egov-buryatia.ru/bichura/sp/bichurskoe/
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Топкинское»		                              С.И. Куренков

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  -   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТОПКИНСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

СПРАВКА
Об обнародовании  постановления  администрации  Муниципального образования – сельское поселение «Топкинское от 10.01.2022 №1
Об отмене постановления администрации МО-СП «Топкинское» от 23.06.2017 №30 « Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

 В соответствии со статьей 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановление  № 1 от 10.01.2022 г. администрации Муниципального образования – сельское поселение «Топкинское» Об отмене постановления администрации МО-СП «Топкинское» от 23.06.2017 №30 « Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
обнародовано  10 января  2022 года путём  размещения  текста  постановления   на  информационном  стенде  администрации и
размещено на официальном  сайте Администрации МО-СП «Топкинское»https://egov-buryatia.ru/bichura/sp/bichurskoe/